
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № 6J3
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 1 сентября 2017 года № 991 

«Об утверждении муниципальной программы муниципального образова­
ния Тимашевский район «Развитие физической культуры и спорта» на

2018-2020 годы

В соответствии с решением Совета муниципального образования Тима­
шевский район от 27 июня 2018 года № 289 «О визсении изменений в решение 
Совета муниципального образования Тимашезский район от 13 декабря 
2017 года № 234 «О бюджете муниципального образования Тимашевский рай­
он на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», статьей 66 Устава 
муниципального образования Тимашевский райок п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 1 сентября 2017 года № 991
«Об утверждении муниципальной программы муниципального образования 
Тимашевский район «Развитие физической культуры и спорта» на 2018-2020 
годы, изложив приложение к постановлению в новой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници­
пального образования Тимашевский район от 6 июня 2018 года № 616 
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального об­
разования Тимашевский район от 1 сентября 2017 года № 991
«Об утверждении муниципальной программы муниципального образования 
Тимашевский район» Развитие физической культуры и спорта» на 2018 -2020 
годы.

3. Отделу общего и организационно-кадророго обеспечения управления 
делами администрации муниципального образования Тимашевский район (Гра­
чева) обнародовать настоящее постановление.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образова^0Ф^^щ,евский район.

5. Постановление вступает в силу со дйС'ёго обнародования.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Житлов


